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Nestig  53% v €

Nesquik

Produkt 89041218 Erhaltliche Einheiten

it 7 Vitaminan Nettofullmenge - Marke
& Misaralitelfen

Produktbeschreibung

Calcium und Eisen

Inhaltsstoffe Nihrwerte
52,7 % VOLLKORNWEIZENMEHL, Zucker, Maisgriefs, Glukosesirup, 5,5 % 100 Gramm
fettarmer Kakao®, Calciumcarbonat, Sonnenblumenél, Salz, natirliches

Aroma, Eisen, Niacin, Pantothensaure, Vitamin D, Vitamin B6, Thiamin (Vit. B1),

Riboflavin (Vit. B2), Folsaure. * Rainforest Alliance Certified. Find out more at Energie

ra.org. Kann MILCH und NUSSE enthalten. Fir 100g NESQUIK wurden vor

dem Backen 52,7g Vollkorngetreide eingesetzt. Die Prozentangaben zum Kohlenhydrate

Vollkornanteil beziehen sich laut Lebensmittelinformationsverordnung auf die
Einsatzmenge vor dem Backen und sind bezogen auf das Gesamtprodukt.

davon mehrwertige Alkohole

davon Stirke

Allergene davon Zucker
Enthaltene Allergene Ballaststoffe
Glutenhaltige Getreide Fett

davon mehrfach ungesittigte

In Spuren enthaltenene Allergene Fettsauren (cis)

Milch

Schalenfrichte davon gesittigte Fettsiuren

davon einfach ungesittigte

Merkmale / Erndhrungshinweise Fettséuren (cis)

Vorbestellprodukt Eiweif3

Salz
Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern. Vor Warme schuitzen. Mindestens haltbar bis Ende: siehe
Aufdruck

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Fullhéhenschwankungen sind transportbedingt.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Gerostete Getreidekost mit fettarmem Kakao

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 15.06.2025, 12:33

eurogast

Nesquik Cerealien 330 G Nestle

PG, KA2 14PG

NESQUIK Knusperfriihstiick bringt unwiderstehlichen, schokoladigen Geschmack auf den Frithstiickstisch. -
Macht die Milch NESQUIK-schokoladig! - Mit Vollkorn als Zutat Nr. 1 - Mit wichtigen Vitaminen sowie

~1.598 k] (378 kcal)
~ 74,6 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~ 22,1 Gramm

~ 9,3 Gramm

~3 Gramm

0 Gramm

~ 0,7 Gramm

0 Gramm

~ 8,7 Gramm

~ 0,22 Gramm
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